[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

Отчет о деятельности МКУП «Зеленый город»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 октября 2012 года
   Заслушав и обсудив отчет директора МКУП «Зеленый город» Кургановой И.Г. о деятельности предприятия, руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять отчет директора МКУП «Зеленый город» Кургановой И.Г. о деятельности предприятия к сведению.
2. Рекомендовать МКУП «Зеленый город» продолжить работу по благоустройству и озеленению территории города Кузнецка, спиливанию аварийных деревьев, отлову бродячих животных.
3. Рекомендовать администрации города Кузнецка:

3.1. принять меры по устранению нарушений, выявленных в ходе ревизии отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МКУП «Зеленый город»;

3.2. своевременно и в полном объеме осуществлять финансирование по статье расходов бюджета города Кузнецка «Благоустройство».

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации  города Кузнецка Трошина В.Е. и постоянную комиссию Собрания представителей города Кузнецка по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (Теряевский А.С.).
Глава города Кузнецка                                                                           В.А. Майорова
25.10.2012 № 104-56/5